1

西安石油大学继续教育学院

西安石油大学关于高等学历继续教育 2024 级新生
下载打印《录取通知书》及在线缴纳学费的通知

2024 级新生：

你们好！欢迎进入西安石油大学高等学历继续教育学习。即日

起，我校高等学历继续教育《录取通知书》下载系统及财务平台缴

费系统为 2024 级学生开放，现将有关事宜通知如下：

一、关于录取通知书发放

学生可按要求自行下载打印《录取通知书》并妥善保存（方法

见附件 1）。

二、关于学费缴纳

1. 请各位新生及时足额缴纳第一学年学费并妥善保存学费发

票（方法见附件 2、附件 3）。

2. 缴费时间：2024 年 1 月 6 日-2 月 29 日。

3. 学校高等学历继续教育在校学习期间，除学费外，不收取

其他任何费用。

4. 学校高等学历继续教育学费由学生本人在学校财务平台在

线缴纳，任何单位或个人不得以任何理由代收学费。

2

附件：1.《录取通知书》下载打印操作指南

      2. 西安石油大学在线缴费操作指南

      3. 西安石油大学学费发票下载操作指南

                         西安石油大学继续教育学院

                             2024 年 1 月 5 日